

GOI						
PRESS	A. Maria		ees of Suboro 1 Di 10 Octoors 1 Suboro	16	2.3454	0.40
DELC	۱ ۱	8	DIC	. 201	9	
e designation de la company		and the second	er - Control Substance	en E	AL.	- 1 31 2 34 25 27 4 7 6 7
			(BA Mail	UA VIÅ	310	<u>)</u>
N.º		\mathcal{I}	39	30	- harmon and	

A LA MESA DE LA ASAMBLEA DE MADRID

Da Rocio Monasterio, Diputada y Portavoz del Grupo Parlamentario VOX EN MADRID en la Asamblea de Madrid, en virtud del artículo 234 del Reglamento de la Asamblea, y de los artículos 4.2.b) del Decreto 64/1998, de 23 de abril, por el que se crea el Foro Regional para la Inmigración de la Comunidad de Madrid, procede a **proponer** como vocal a:

- JOSÉ IGNACIO ARIAS MORENO

Madrid, 17/12/2019

LA PORTAVOZ

Rocío Monasterio San Martin

Grupo Parlamentario VOX EN MADRID. Plaza de la Asamblea de Madrid, 1. 28.018 Madrid.



A LA MESA DE LA ASAMBLEA DE MADRID

D. José Ignacio Arias Moreno Diputado del Grupo Parlamentario Vox en Madrid en la Asamblea de Madrid, **ACEPTA** la propuesta de designación para representar al Grupo Parlamentario Vox en el Foro Regional para la Inmigración de la Comunidad de Madrid.

Madrid, 17/12/2019

EL DIPUTADO

JOSÉ IGNACIO ARIAS MORENO